様式第１号（第４条関係）

三木市地域クラブ活動指導者・支援者人材バンク登録申請書兼同意書

年　　月　　日
　三木市教育委員会　　様

三木市地域クラブ活動指導者・支援者人材バンク設置要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
なお、私は、三木市地域クラブ活動指導者・支援者人材バンク設置要綱に定められた要件を満たしており、この申請書の記載事項は事実と相違ありません。
また、提出した個人情報を当該事業において利用すること及び指導条件、指導歴等について、個人を特定しない範囲で市ホームページ等において公表することに同意します。

	申請年月日

	申請区分
	□新規　　□更新

	フリガナ

	写真
上半身・正面・脱帽
過去３か月以内に
撮影したもの

	氏名

	住所
	〒

	電話
	携帯

	自宅

	メール

	性別
	□男　　□女　　□他

	生年月日

	勤務先

	勤務先住所
	〒

	勤務先電話

（裏面も記入してください。）

（裏面）
	指導等条件
	指導等可能日

	地域

	その他特記事項

	指導種目・活動①

	所有資格

	活動歴・指導歴
	年・月
	所属団体
	活動・指導内容等

	指導種目・活動②

	所有資格

	活動歴・指導歴
	年・月
	所属団体
	活動・指導内容等

[bookmark: _GoBack]